
KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/6

Excentrická pneumatická bruska pro jemné
broušení s odsáváním prachu
Číslo výrobku: 515.3061
EAN: 4042146159118
Zvláštní cena: 170,50 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/6

Popis

• odvádění vzduchu hadicí
• ergonomický tvar pro práci s minimální únavou
• nízká konstrukční výška a lehké kompozitové pouzdro pro
jistou práci
• k broušení a leštění
• volitelně s lapačem prachu, lze použít také jako průmyslový
vysavač
• včetně sáčku k zachycení prachu z materiálu
• s 6 otvory na roztečné kružnici: 80 mm / Ø 11 mm
• s plynulou regulací rychlosti
• rukojeť s izolací proti chladu
• včetně vazební zástrčky 1/4"
• ultralehký plášť ze speciálního robustního plastu

Vlastnosti

Spojovací závit: 1/4"PT
Vibrační zrychlení: < 0,80
Výška obalu v mm: 130
Délka obalu v mm: 310
Kmitavý obvod v mm: 2,5
Hmotnost v g: 1500
Hladina akustického výkonu (dbA): 71
Hladina zvukového tlaku (dbA): 60
Délka hadice v m: 2
Spotřeba vzduchu v l/min: 255
Celková délka L v mm: 196
Průměr D: 150
Šířka Š: 21
Nejistota měření – vibrační zrychlení: 0.1
minimální průměr hadice: 3/8" - 10 mm
Volnoběžné otáčky v ot./min: 10000
Upnutí v palcích: 1/4
Obsah balení: 1
Norma: DIN EN ISO 28927-3
Příslušenství: s odsáváním prachu
Provedení brusného talíře: Klett
Roztečná kružnice, ø mm: 11 mm
Počet otvorů: 6
Výkon ve Wattech: 240 W
Upnutí pro brusné kotouče: Ø 152,4 mm = 6"
Provozní tlak v barech: max. 6,3 bar (90 psi)
Šířka obalu v mm: 212



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 3/6

Náhradní díly

Číslo výrobku Počet Položka Doporučená maloobchodní cena:
(bez DPH)

515.3005-R008P 1 x O-Ring (3.5*1.4) Produkt není dostupný jednotlivě

515.3020-R008P 1 x Kugellager (6000ZZ) Produkt není dostupný jednotlivě

515.3045-R024P 1 x Klemmbacke Produkt není dostupný jednotlivě

515.3061-R001P 1 x Regulace rychlosti 6,51 € *

515.3061-R002P 1 x O-kroužek 1,49 € *

515.3061-R003P 1 x Rozpěrný kroužek 1,58 € *

515.3061-R004P 1 x Kohoutek 11,58 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 4/6

515.3061-R005P 1 x Tlumič na výstupu vzduchu 3,92 € *

515.3061-R006P 1 x Uchycení pro pytlík 14,44 € *

515.3061-R007P 1 x Šroub sání vzduchu 7,43 € *

515.3061-R008P 1 x Pružina 2,62 € *

515.3061-R009P 1 x Tlakový ventil 4,84 € *

515.3061-R010P 1 x Podložka 4,84 € *

515.3061-R011P 1 x Závlačka pro kohoutek 3,27 € *

515.3061-R012P 1 x Těleso 53,12 € *

515.3061-R013P 1 x Pryžové pouzdro 8,98 € *

515.3061-R014P 1 x Rozpěrný kroužek 2,24 € *

515.3061-R015P 1 x Deska rotoru vzadu 51,43 € *

515.3061-R016P 1 x List rotoru 7,69 € *

515.3061-R017P 1 x Rotor 41,84 € *

515.3061-R018P 1 x Těleso rotoru 85,18 € *

515.3061-R019P 1 x Kolík pro desku rotoru vzadu 2,62 € *

515.3061-R020P 1 x Kolík pro desku rotoru vpředu 1,58 € *

515.3061-R021P 1 x O-kroužek 3,55 € *

515.3061-R022P 1 x Deska rotoru vpředu 51,43 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 5/6

515.3061-R023P 1 x Kuličkové ložisko (6002ZZ) 20,93 € *

515.3061-R024P 1 x Podložka 2,62 € *

515.3061-R025P 1 x Podložka 3,92 € *

515.3061-R026P 1 x Vyvažovačka motorové hřídele 122,20 € *

515.3061-R027P 1 x Rozpěrný kroužek 1,58 € *

515.3061-R028P 1 x Kuličkové ložisko (6001LU) 20,93 € *

515.3061-R029P 1 x Rozpěrná podložka 2,62 € *

515.3061-R030P 1 x Kuličkové ložisko (6001) 20,93 € *

515.3061-R031P 1 x Podložka 2,62 € *

515.3061-R032P 1 x Rozpěrný kroužek 3,55 € *

515.3061-R033P 1 x Náprava 21,18 € *

515.3061-R034P 1 x Podložka 8,98 € *

515.3061-R035P 1 x Kryt tělesa 48,19 € *

515.3061-R036P 1 x Šroub pro kryt tělesa 5,22 € *

515.3061-R037P 1 x Opláštění odsávání 24,17 € *

515.3061-R038P 1 x Uchycení brusné podušky 59,50 € *

515.3061-R039P 1 x Pryžová hadice s prachovým pouzdrem 73,89 € *

515.3061-R040P 1 x Klíč na šrouby 8,08 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 6/6

515.3075-R003P 1 x Ventilstift Produkt není dostupný jednotlivě

515.3075-R004P 1 x O-Ring Produkt není dostupný jednotlivě


